
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
'/*£? СУ /■ / м.Кривіш Ріг № З і

І"Про внесення змін до рішення  1 
виконкому районної у  м іст і 
ради від 20.09.2023 № 357 «Про 
встановлення опіки над 
малолітньою дитиною Іваном  
Піддубним»

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради про 
внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20.09.2023 №357 «Про 
встановлення опіки над малолітньою дитиною Іваном Піддубним», встановлено, що батьку 
дитини, Піддубному Сергію Леонідовичу, який визнаний винним за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 121 Кримінального кодексу України, призначено 
покарання у вигляді восьми років позбавлення волі (вирок Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області від 01.11.2023. справа №215/1602/19).

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести до диспозитивної частини рішення виконкому районної у місті ради від 
20.09.2023 №357 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною Іваном 
Піддубним» такі зміни та читати в наступній редакції:

«батьку дитини, Піддубному Сергію Леонідовичу, який визнаний винним за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 121 Кримінального 
кодексу України, призначено покарання у вигляді восьми років позбавлення волі (вирок 
Тернівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області від 
01.11.2023, справа №215/1602/19)».

Сергій КУШ НІР

Олена МІЩУК

Голови районної у  м іст і ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального віс 
17.01.2024

^ ч Т е р н ,

/лл.у.—
Щ ( % г я .  
ї  * і
* ’ 1 % / л '\\ ї  о  V\ * Л

\ л 4 1 У
Л?Н А *


